[image: image1.png]

                                       КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                     ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
                      УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» ноября 2019 г. № 35-п

Об установлении вида разрешенного
 использования земельного участка
        На основании обращения  Двоеглазова  Валерия Геннадиевича,  в соответствии со ст.37.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Правилами  землепользования и застройки муниципального образования "Усть-Кабырзинского сельского поселения", утвержденных решением Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района  от 18.01.2017 №242.

     1.Установить  вид разрешенного использования земельного участка, из земель населенных пунктов, общей площадью 660 кв.м. с кадастровым № 42:12:0110001:63, расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский   район, п.Усть-Кабырза, ул.Советская, 28а    -  для индивидуальной жилой застройки.
     2.Поместить настоящее постановление на стенде администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения,  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном  сайте Усть-Кабырзинского сельского поселения.
     3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Усть-Кабырзинского сельского поселения                                          В.А.Топаков